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Wettkampf-Nr. 5
200m Freistil Männer Vorlauf
Men's 200m Freestyle Heats

Jugend D
1. Adam Karas 2001(S9) Auf geht s Unna 03:17,06 228

Internationaler Deutscher Meister der Alterklasse
00:44,32 01:35,26 02:26,81 03:17,06

2. Leo Marinov 2002(S9) PSC Berlin 03:54,63 135
00:51,08 01:52,76 02:56,19 03:54,63

3. Tom Meixelsberger 2001(S9) BV Leipzig 04:03,38 121
00:50,32 01:54,95 03:01,05 04:03,38

Jugend C
1. Szilard Szabo 1999(S10) NPC Hungary 02:33,31 414

Internationaler Deutscher Meister der Alterklasse
00:33,20 01:13,47 01:54,64 02:33,31

2. Stephan Sarma 1999(S6) NPC Austria 03:30,11 363
00:44,77 01:38,68 02:35,22 03:30,11

3. Malte Braunschweig 2000(S10) BSV Medizin Marzahn 02:45,91 326
00:35,97 01:18,00 02:02,04 02:45,91

4. Luca Behrens 1999(AB) SV Moehnewelle 03:06,86 205
00:41,31 01:29,88 02:22,02 03:06,86

5. Roy Langa 1999(S13) BV Leipzig 03:19,48 188
00:42,06 01:33,88 02:29,39 03:19,48

6. Fabian Brune 2000(S7) VfG Finnentrop 04:27,91 176
00:59,66 02:08,55 03:19,75 04:27,91

7. Jan Rauhaus 2000(S9) VSG Wuppertal 03:38,13 168
00:50,80 01:46,92 02:46,08 03:38,13

8. Silvio Walther 1999(AB) BFV Ascota Chemnitz 03:33,46 137
00:46,04 01:40,90 02:36,60 03:33,46

Nicht am Start
Simon Prodanovic 2000 (S8) PSC Berlin

Jugend B
1. Hannes Schürmann 1997(S7) TSV Bayer 04 Leverkusen 02:38,39 656

Internationaler Deutscher Meister der Alterklasse
00:37,53 01:17,48 01:58,75 02:38,39

2. Ludvig Nyren 1997(S10) NPC Sweden 02:18,38 563
00:32,24 01:07,76 01:43,58 02:18,38

3. Bastian Fontayne 1997(S9) REHA SV Ferndorf 02:28,15 537
00:33,68 01:10,18 01:49,03 02:28,15

4. Krystian Kisiel 1997(S11) Polish Paralympic Swimming Team 03:03,97 310
00:42,01 01:30,30 02:18,73 03:03,97

5. Max Gelhaar 1997(S8) BV Leipzig 03:07,21 302
00:42,60 01:31,01 02:20,36 03:07,21

6. Marco Glatzl 1997(S9) NPC Austria 03:05,86 272
00:42,00 01:30,48 02:21,35 03:05,86

7. Sandro Westphal 1997(S9) MFZK -Schwerin 03:06,85 267
00:38,38 01:25,21 02:17,03 03:06,85

8. Marco Zwillus 1997(S6) BV Leipzig 04:32,05 190
00:59,77 02:08,88 03:21,47 04:32,05

Abgemeldet nicht am Start
Marian Fiala 1997 (S10) NPC Czech Republic
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Jugend A
1. Jack Thomas 1995(S14) NPC Great Britain 02:09,90 840

Internationaler Deutscher Meister der Alterklasse
00:28,81 01:01,15 01:35,95 02:09,90

2. Andre Lehmann 1995(S14) SC Potsdam 02:14,41 758
00:29,40 01:03,02 01:38,53 02:14,41

3. Matthew Wylie 1996(S9) NPC Great Britain 02:18,33 660
00:32,05 01:07,44 01:43,71 02:18,33

4. Mateusz Bartnik 1996(S9) Polish Paralympic Swimming Team 02:18,70 655
00:32,17 01:07,50 01:42,99 02:18,70

5. James Bezuidenhout 1996(S9) NPC South Africa 02:28,29 536
00:33,09 01:10,68 01:49,83 02:28,29

6. Klaus Steinhauer 1996(S10) MFZK -Schwerin 02:30,36 439
00:31,06 01:07,73 01:48,81 02:30,36

7. Julian Erxleben 1996(AB) SC Potsdam 02:25,82 432
00:31,19 01:07,63 01:46,70 02:25,82

8. Francesco Kolle 1995(AB) ASC Goettingen 02:28,40 410
00:32,97 01:09,75 01:51,70 02:28,40

9. Marinó Ingi Adolfsson 1996(S8) IFR 02:49,26 408
00:39,36 01:22,81 02:07,00 02:49,26

10. Maximilian Weber 1995(S13) SV Lohhof 02:40,33 362
00:35,61 01:15,77 01:59,54 02:40,33

11. Felix Adrian Schulze 1996(AB) PSV 90 Dessau-Anhalt 02:35,87 354
00:34,47 01:14,52 01:58,21 02:35,87

12. Yannic Nasswetter 1996(S14) NPC Austria 02:54,18 348
00:35,34 01:19,01 02:07,07 02:54,18

13. Rene Schaub 1996(S14) DLRG Weimar 03:03,49 298
00:36,46 01:23,11 02:13,22 03:03,49

14. Christian Flemming 1996(S14) BFV Ascota Chemnitz 03:03,91 296
00:37,59 01:26,48 02:16,82 03:03,91

15. Robin Britten 1995(AB) SV Moehnewelle 02:51,48 266
00:36,22 01:20,51 02:08,08 02:51,48

16. Emil Steinar Bjornsson 1996(S14) IFR 03:13,30 255
00:41,99 01:31,87 02:24,91 03:13,30

17. Matthias Zeller 1996(AB) SV Lohhof 03:03,57 216
00:37,74 01:22,39 02:14,00 03:03,57

18. Marc Goericke 1996(S14) PSV Stralsund 03:27,28 206
00:44,03 01:37,29 02:32,28 03:27,28

19. Erik Bertalan 1995(S13) BSG Espelkamp 03:17,27 194
00:41,82 01:30,83 02:25,40 03:17,27

Abgemeldet nicht am Start
Vincent Koch 1996 (S7) SC Potsdam

Nicht am Start
Cristian Sangalli 1996 (S10) PHB Pol. Bergamasca
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Senioren I
1. Hans-Jörg Hadaschik 1963(S8) SfB Bremen 03:15,82 263

Internationaler Deutscher Meister der Alterklasse
00:40,95 01:31,03 02:23,26 03:15,82

2. Mohammad Mohammadi 1966(S5) NPC Iran 04:27,03 245
00:55,03 02:04,85 03:16,18 04:27,03

3. Majid Ghaffarianshadloo 1970(S10) NPC Iran 03:14,06 204
00:40,62 01:30,11 02:22,73 03:14,06

4. Seyed Kazem Siadati 1966(S8) NPC Iran 03:56,72 149
00:51,48 01:50,85 02:54,48 03:56,72

Abgemeldet nicht am Start
Anders Olsson 1965 (S6) NPC Sweden

Senioren II
1. Jozef Balicki 1956(S7) MTV Koeln 1850 03:13,80 396

Internationaler Deutscher Meister der Alterklasse
00:42,76 01:29,99 02:21,88 03:13,80

2. Matthias Wehnert 1961(S9) MTV Koeln 1850 02:45,73 383
00:38,93 01:20,14 02:03,50 02:45,73

3. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) MTV Segeberg 02:39,79 365
00:36,06 01:16,05 01:57,62 02:39,79

4. Gholamhossein Sahebkar 1962(S8) NPC Iran 03:15,51 265
00:42,38 01:30,77 02:23,62 03:15,51

5. Seyed Asgar Hosseinian Mohajer 1960(S9) NPC Iran 03:16,50 230
00:45,32 01:37,65 02:29,40 03:16,50

Senioren III
1. Dieter Geistefeldt 1940(S10) SSC Germania Braunschweig 03:22,68 179

Internationaler Deutscher Meister der Alterklasse
00:44,74 01:37,58 02:31,97 03:22,68

2. Wolfgang Unger 1950(AB) PSV Stralsund 03:15,86 178
00:43,67 01:32,96 02:25,23 03:15,86

Nicht am Start
Anavekar Raghavendra 1901 (S6) NPC India

Startklasse S1
1. Itzhak Mamistvalov 1979(S1) ISRAEL 05:07,46 947

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
01:11,00 02:29,61 03:48,88 05:07,46

2. Christos Tampaxis 1977(S1) NPC Greece 05:46,81 744
01:26,06 02:53,03 04:20,72 05:46,81

Startklasse S2
1. Aristeidis Makrodimitris 1991(S2) NPC Greece 05:09,43 851

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
01:09,54 02:25,27 03:47,35 05:09,43

2. Iyad Shalabi 1987(S2) ISRAEL 05:11,63 839
01:12,57 02:31,72 03:53,36 05:11,63

3. Francesco Bettella 1989(S2) NPC Italy 05:12,66 833
01:15,51 02:33,83 03:54,52 05:12,66

4. Georgios Kapellakis 1973(S2) NPC Greece 05:46,83 677
01:13,71 02:41,44 04:13,91 05:46,83
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Startklasse S3
1. Cristopher Gregorio Tronco 1985(S3) NPC Mexico 04:45,20 506

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
01:02,57 02:14,68 03:29,95 04:45,20

2. Joao Correia 1987(S3) Team Portugal 05:31,06 375
01:19,14 02:43,11 04:07,54 05:31,06

3. Philipp Rammerstorfer 1990(S3) Plusport 06:55,77 238
01:40,42 03:26,32 05:16,54 06:55,77

Startklasse S4
1. Michael Schoenmaker 1983(S4) NPC Netherlands 03:17,73 790

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:44,21 01:33,82 02:25,12 03:17,73

2. Arnost Petracek 1991(S4) NPC Czech Republic 03:46,95 600
00:49,44 01:47,20 02:48,07 03:46,95

Startklasse S5
1. Daniel Dias 1988(S5) NPC Brazil 02:36,79 930

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:36,00 01:15,60 01:56,54 02:36,79

2. Anthony Stephens 1986(S5) NPC Great Britain 02:56,54 691
00:38,26 01:22,17 02:09,47 02:56,54

3. Mohammadreza Rahbari 1973(S5) NPC Iran 04:15,28 275
00:54,49 01:58,67 03:04,82 04:15,28

4. Mohammad Mohammadi 1966(S5) NPC Iran 04:27,03 245
00:55,03 02:04,85 03:16,18 04:27,03

Abgemeldet nicht am Start
Clodoaldo Silva 1979 (S5) NPC Brazil

Nicht am Start
Andrea Castagneto 1988 (S5) ASD Fratellanza Nuoto
Emilio Rocco Frisenda 1973 (S5) Team Athletic Amatori Matera
Jamery Siga 1985 (S5) NPC Malaysia

Startklasse S6
1. Sebastian Iwanow 1985(S6) TSV Bayer 04 Leverkusen 02:36,28 762

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:36,43 01:15,00 01:55,13 02:36,28

2. Antonio Cavaliere 1988(S6) NPC Italy 02:53,60 586
00:39,60 01:23,00 02:53,60

3. Marcin Potoczny 1994(S6) Polish Paralympic Swimming Team 03:21,83 402
00:46,07 01:37,51 02:30,19 03:21,83

4. Stephan Sarma 1999(S6) NPC Austria 03:30,11 363
00:44,77 01:38,68 02:35,22 03:30,11

5. Vignir Gunnar Hauksson 1992(S6) IFR 03:31,16 359
00:49,08 01:41,63 02:37,86 03:31,16

6. Marco Zwillus 1997(S6) BV Leipzig 04:32,05 190
00:59,77 02:08,88 03:21,47 04:32,05

Abgemeldet nicht am Start
Hendrik Van Der Merwe 1990 (S6) NPC South Africa
Anders Olsson 1965 (S6) NPC Sweden
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Startklasse S6
Nicht am Start
Anavekar Raghavendra 1901 (S6) NPC India
Alejandro Yared Rojas Cabrera 1993 (S6) CN LAS PALMAS

Startklasse S7
1. Jonathan Fox 1991(S7) NPC Great Britain 02:19,23 906

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:30,53 01:05,73 01:42,43 02:19,23

2. Francesco Bocciardo 1994(S7) NPC Italy 02:34,86 694
00:36,13 01:14,94 01:55,29 02:34,86

3. Tobias Pollap 1986(S7) TSV Bayer 04 Leverkusen 02:37,89 661
00:32,36 01:10,71 01:54,12 02:37,89

4. Hannes Schürmann 1997(S7) TSV Bayer 04 Leverkusen 02:38,39 656
00:37,53 01:17,48 01:58,75 02:38,39

5. Ben Siara 1991(S7) PSC Berlin 02:40,06 639
00:36,53 01:18,24 02:00,14 02:40,06

6. Piotr Mejsner 1992(S7) Polish Paralympic Swimming Team 02:46,33 580
00:38,22 01:20,58 02:03,71 02:46,33

7. Mor Mesery 1992(S7) ISRAEL 02:51,55 537
00:36,62 01:19,41 02:05,12 02:51,55

8. Palmi Gudlaugsson 1987(S7) IFR 02:55,43 508
00:40,91 01:27,22 02:13,81 02:55,43

9. Emanuele Parolin 1991(S7) Polha Varese 02:59,73 478
00:43,34 01:27,86 02:13,18 02:59,73

10. Jozef Balicki 1956(S7) MTV Koeln 1850 03:13,80 396
00:42,76 01:29,99 02:21,88 03:13,80

11. Theodoros Karagiozidis 1994(S7) NPC Greece 04:08,54 212
00:52,36 01:56,94 03:04,34 04:08,54

12. Fabian Brune 2000(S7) VfG Finnentrop 04:27,91 176
00:59,66 02:08,55 03:19,75 04:27,91

Abgemeldet nicht am Start
Vincent Koch 1996 (S7) SC Potsdam
Matthew Walker 1978 (S7) NPC Great Britain

Startklasse S8
1. Christoph Burkard 1983(S8) TV Rottweil 02:17,97 754

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:33,23 01:07,11 01:42,42 02:17,97

2. Blake Cochrane 1991(S8) USC Para Team 02:24,37 658
00:31,88 01:07,62 01:45,80 02:24,37

3. Niranjan Mukundan 1994(S8) NPC India 02:43,00 457
00:35,67 01:16,18 01:59,57 02:43,00

4. Francisco Ivan Anastacio 1980(S8) ACEA BRASIL 02:47,69 420
00:37,12 01:17,09 02:01,77 02:47,69

5. Marinó Ingi Adolfsson 1996(S8) IFR 02:49,26 408
00:39,36 01:22,81 02:07,00 02:49,26

6. Max Gelhaar 1997(S8) BV Leipzig 03:07,21 302
00:42,60 01:31,01 02:20,36 03:07,21

7. Gholamhossein Sahebkar 1962(S8) NPC Iran 03:15,51 265
00:42,38 01:30,77 02:23,62 03:15,51

8. Hans-Jörg Hadaschik 1963(S8) SfB Bremen 03:15,82 263
00:40,95 01:31,03 02:23,26 03:15,82

9. Seyed Kazem Siadati 1966(S8) NPC Iran 03:56,72 149
00:51,48 01:50,85 02:54,48 03:56,72
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Startklasse S8
Nicht am Start
Simon Prodanovic 2000 (S8) PSC Berlin

Startklasse S9
1. Jose Antonio Mari Alcaraz-Garcia 1988(S9) FEDDF 02:07,34 846

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:29,45 01:02,11 01:35,15 02:07,34

2. Takuro Yamada 1991(S9) NPC Japan 02:10,10 793
00:29,97 01:03,30 01:37,59 02:10,10

3. Kasper Zysek 1994(S9) NPC Denmark 02:10,17 792
00:31,22 01:04,00 01:37,65 02:10,17

4. Martin Schulz 1990(S9) BV Leipzig 02:13,09 741
00:29,69 01:03,31 01:38,23 02:13,09

5. Matthew Wylie 1996(S9) NPC Great Britain 02:18,33 660
00:32,05 01:07,44 01:43,71 02:18,33

6. Mateusz Bartnik 1996(S9) Polish Paralympic Swimming Team 02:18,70 655
00:32,17 01:07,50 01:42,99 02:18,70

7. Yuri Prezzi 1994(S9) C.C. ANIENE 02:20,67 627
00:33,65 01:08,16 01:44,87 02:20,67

8. Gudmundur Hakon Hermannsson 1993(S9) IFR 02:24,00 585
00:32,59 01:09,38 01:46,86 02:24,00

9. Bastian Fontayne 1997(S9) REHA SV Ferndorf 02:28,15 537
00:33,68 01:10,18 01:49,03 02:28,15

10. James Bezuidenhout 1996(S9) NPC South Africa 02:28,29 536
00:33,09 01:10,68 01:49,83 02:28,29

11. Jens Heller 1994(S9) TSV Bayer 04 Leverkusen 02:28,80 530
00:34,21 01:12,74 01:52,98 02:28,80

12. Philip Hochenberger 1992(S9) NPC Austria 02:37,61 446
00:34,82 01:14,66 01:57,08 02:37,61

13. Niels Bender 1993(S9) TV Gross Umstadt 02:40,15 425
00:33,17 01:11,44 01:55,74 02:40,15

14. Matthias Wehnert 1961(S9) MTV Koeln 1850 02:45,73 383
00:38,93 01:20,14 02:03,50 02:45,73

15. Marco Glatzl 1997(S9) NPC Austria 03:05,86 272
00:42,00 01:30,48 02:21,35 03:05,86

16. Sandro Westphal 1997(S9) MFZK -Schwerin 03:06,85 267
00:38,38 01:25,21 02:17,03 03:06,85

17. Seyed Asgar Hosseinian Mohajer 1960(S9) NPC Iran 03:16,50 230
00:45,32 01:37,65 02:29,40 03:16,50

18. Adam Karas 2001(S9) Auf geht s Unna 03:17,06 228
00:44,32 01:35,26 02:26,81 03:17,06

19. Jan Rauhaus 2000(S9) VSG Wuppertal 03:38,13 168
00:50,80 01:46,92 02:46,08 03:38,13

20. Leo Marinov 2002(S9) PSC Berlin 03:54,63 135
00:51,08 01:52,76 02:56,19 03:54,63

21. Tom Meixelsberger 2001(S9) BV Leipzig 04:03,38 121
00:50,32 01:54,95 03:01,05 04:03,38

Abgemeldet nicht am Start
Valerio Taras 1988 (S9) SSD SANTA LUCIA
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Startklasse S10
1. Andre Brasil Esteves 1984(S10) NPC Brazil 01:57,94 909

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:28,85 00:58,10 01:27,79 01:57,94

2. Gino Caetano 1994(S10) Team Portugal 02:07,77 715
00:29,73 01:01,91 01:35,32 02:07,77

3. Alberto Pavan 1989(S10) C.C. ANIENE 02:10,36 673
00:31,51 01:04,32 01:37,80 02:10,36

4. Michael Anderson 1987(S10) USC Para Team 02:11,09 662
00:28,91 01:02,17 01:36,93 02:11,09

5. Marcelo Collet Mauro 1980(S10) ABAD 02:13,97 620
00:30,66 01:04,34 01:39,23 02:13,97

6. Ludvig Nyren 1997(S10) NPC Sweden 02:18,38 563
00:32,24 01:07,76 01:43,58 02:18,38

7. Shahin Izadyar 1993(S10) NPC Iran 02:19,84 545
00:30,71 01:05,08 01:42,88 02:19,84

8. Fulvio D'Ippolito 1983(S10) C.C. ANIENE 02:20,20 541
00:33,27 01:08,20 01:44,03 02:20,20

9. Klaus Steinhauer 1996(S10) MFZK -Schwerin 02:30,36 439
00:31,06 01:07,73 01:48,81 02:30,36

10. Szilard Szabo 1999(S10) NPC Hungary 02:33,31 414
00:33,20 01:13,47 01:54,64 02:33,31

11. Jens Gilenski-Henze 1957(S10) MTV Segeberg 02:39,79 365
00:36,06 01:16,05 01:57,62 02:39,79

12. Malte Braunschweig 2000(S10) BSV Medizin Marzahn 02:45,91 326
00:35,97 01:18,00 02:02,04 02:45,91

13. Majid Ghaffarianshadloo 1970(S10) NPC Iran 03:14,06 204
00:40,62 01:30,11 02:22,73 03:14,06

14. Dieter Geistefeldt 1940(S10) SSC Germania Braunschweig 03:22,68 179
00:44,74 01:37,58 02:31,97 03:22,68

Abgemeldet nicht am Start
Marian Fiala 1997 (S10) NPC Czech Republic

Nicht am Start
Cristian Sangalli 1996 (S10) PHB Pol. Bergamasca

Startklasse S11
1. Grzegorz Polkowski 1983(S11) Polish Paralympic Swimming Team 02:31,63 554

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:32,16 01:12,30 01:52,86 02:31,63

2. Krystian Kisiel 1997(S11) Polish Paralympic Swimming Team 03:03,97 310
00:42,01 01:30,30 02:18,73 03:03,97

Startklasse S12
1. Sebastian Koczy 1983(S12) SV Lohhof 02:38,27 386

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:35,09 01:15,50 01:57,79 02:38,27
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Startklasse S13
1. Maximilian Weber 1995(S13) SV Lohhof 02:40,33 362

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:35,61 01:15,77 01:59,54 02:40,33

2. Erik Bertalan 1995(S13) BSG Espelkamp 03:17,27 194
00:41,82 01:30,83 02:25,40 03:17,27

3. Roy Langa 1999(S13) BV Leipzig 03:19,48 188
00:42,06 01:33,88 02:29,39 03:19,48

Startklasse S14
1. Jón Margeir Sverrisson 1992(S14) Fjolnir 02:04,23 960

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:28,68 00:59,67 01:31,64 02:04,23

2. Ben Procter 1990(S14) NPC Great Britain 02:04,93 944
00:27,82 00:59,49 01:32,56 02:04,93

3. Craig Groenewald 1979(S14) NPC South Africa 02:07,00 899
00:28,10 00:59,36 01:33,17 02:07,00

4. Daniel Pepper 1989(S14) NPC Great Britain 02:07,09 897
00:29,01 01:00,46 01:33,68 02:07,09

5. Challis Wright 1991(S14) NPC South Africa 02:08,62 865
00:29,68 01:02,97 01:34,94 02:08,62

6. Jack Thomas 1995(S14) NPC Great Britain 02:09,90 840
00:28,81 01:01,15 01:35,95 02:09,90

7. Aaron Moores 1994(S14) NPC Great Britain 02:12,94 784
00:30,61 01:04,46 01:39,51 02:12,94

8. Jonas Bastian Soerensen 1993(S14) NPC Denmark 02:13,92 767
00:30,45 01:03,97 01:38,41 02:13,92

9. Andre Lehmann 1995(S14) SC Potsdam 02:14,41 758
00:29,40 01:03,02 01:38,53 02:14,41

10. Kevin Casali 1993(S14) ITALY FISDIR 02:15,38 742
00:32,80 01:07,10 01:41,52 02:15,38

11. Andras Szechenyi 1989(S14) NPC Hungary 02:15,65 738
00:30,45 01:03,94 01:39,61 02:15,65

12. Andreas Nord 1991(S14) NPC Sweden 02:18,28 696
00:30,91 01:06,09 01:42,58 02:18,28

13. Ragnvald Jensen 1989(S14) Faroe Islands 02:19,46 679
00:29,96 01:05,43 01:43,31 02:19,46

14. Vladimir Hlavac 1993(S14) NPC Czech Republic 02:26,73 583
00:31,71 01:09,06 01:48,19 02:26,73

15. Patrick Laqua 1990(S14) UVS Halle 02:31,08 534
00:31,19 01:07,74 01:48,71 02:31,08

16. Lucas Karle 1992(S14) DJK iG Ettenheim 02:34,42 500
00:34,77 01:14,80 01:55,60 02:34,42

17. Michael Kölle 1990(S14) MTV Bad Gandersheim v. 1862 02:38,23 465
00:34,73 01:14,77 01:57,01 02:38,23

18. Herbert Böckl 1985(S14) NPC Austria 02:41,52 437
00:37,10 01:17,58 02:00,17 02:41,52

19. Yannic Nasswetter 1996(S14) NPC Austria 02:54,18 348
00:35,34 01:19,01 02:07,07 02:54,18

20. Rene Schaub 1996(S14) DLRG Weimar 03:03,49 298
00:36,46 01:23,11 02:13,22 03:03,49

21. Christian Flemming 1996(S14) BFV Ascota Chemnitz 03:03,91 296
00:37,59 01:26,48 02:16,82 03:03,91

22. Emil Steinar Bjornsson 1996(S14) IFR 03:13,30 255
00:41,99 01:31,87 02:24,91 03:13,30

23. Marc Goericke 1996(S14) PSV Stralsund 03:27,28 206
00:44,03 01:37,29 02:32,28 03:27,28
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Wettkampf-Nr. 5
200m Freistil Männer Vorlauf
Men's 200m Freestyle Heats

Startklasse S14
Disqualifikation
Klaus Ryba 1978 (S14) NPC Austria 11:01 Uhr
Der Schwimmer hat bei der dritten Wende die Wand nicht berührt.
IPC 3.2.2

Startklasse AB
1. Julian Erxleben 1996(AB) SC Potsdam 02:25,82 432

Internationaler Deutscher Meister der Startklasse
00:31,19 01:07,63 01:46,70 02:25,82

2. Francesco Kolle 1995(AB) ASC Goettingen 02:28,40 410
00:32,97 01:09,75 01:51,70 02:28,40

3. Felix Adrian Schulze 1996(AB) PSV 90 Dessau-Anhalt 02:35,87 354
00:34,47 01:14,52 01:58,21 02:35,87

4. Robin Britten 1995(AB) SV Moehnewelle 02:51,48 266
00:36,22 01:20,51 02:08,08 02:51,48

5. Matthias Zeller 1996(AB) SV Lohhof 03:03,57 216
00:37,74 01:22,39 02:14,00 03:03,57

6. Luca Behrens 1999(AB) SV Moehnewelle 03:06,86 205
00:41,31 01:29,88 02:22,02 03:06,86

7. Wolfgang Unger 1950(AB) PSV Stralsund 03:15,86 178
00:43,67 01:32,96 02:25,23 03:15,86

8. Silvio Walther 1999(AB) BFV Ascota Chemnitz 03:33,46 137
00:46,04 01:40,90 02:36,60 03:33,46


